
Dosia e uplikimil.e cila permban dokumeiacionin c kcrkuar sipas njoltimit Le vendit t0 lire te 
pcrfshijc: 

l. Dokumcntct e uplikimit 

-Te k1.?te diplomc le nivclit master profcsional llSt' te barazvlershme. ne te njejtcn fushc me njerin nga 
kualifikimct profesionalc Le ofrucsit le Al-'P-sc: 
-Te kete te paktcn .1 (ire) vjcr cksperience puue ne lushen.ne le cilen ka krvcr studimet: 
- Tc njohc dhc lf pcrdorc tcknologjine e informacionit: 

Aplikanii duhet le plotesoje kriteret c posacmc si vijon: 

-TC:.' kdt' zotesi le plotc per tc vcpruar; 
-Ti: jctc nc kushtc shendetesore qe e lejojne te kryejc dctyrcn; 

- I c mus jetc i denuar n11:· vendirn Le formcs sc prcrc per kryerjcn e vepruve pcnalc: 
-Tc: mos ketc ndaj tij masa disiplinore qe nuk june shunr: 
-Tc dcmostroje vlera Le larta Le ctikcs, sjclljcs dhc kornunikimit: 
-Tc dcmostrojc artcsi ti.' punes ne grup dhe motivimit; 

Aplikanli duhet te plotesojc kriterc tc pcrgjithshme si vijon: 

- Kritcret c pcrg_jithshmc dhe krircret c posacmc 

-Mcsimdhcncs Le Iorrnimit tcorik dhc praktik . drcjtirni l lotclcri-Turizcm.me kohe te plotc. I (nje) 
person per periudhcn e zevendesimit tc mesueses me leje barrelindjo. 

Shkolla Profesionalc "Kclin Gjoka .. ,ju njofion krijimin c uje vendi 10 lire punc per pozicionin: 

Ne zbatim le ligjit nr. 15/:2019. "Per nxitjen e puncsimit": te ligjil nr. 15/2017. "Per arsimin clhc 
Iorrnimin profesional ne Republiken e Shqipcrisc": le vendimit le Kcshillit tc.· Ministravc nr. 554. 
dute:; 1.7.2019. "Perkrijimin, mcnyrcn c organizimit dhe tc funksionimit te Agjcncisc Kornbetare te 
punesimit dhc aftcsive": le udhezimit nr.14. cl~Hc 27.05.202 L "Per mcnyren e organizimit dhe 
vcprirntarine e ofruesve publikc Le arsirnit dhe lomrimit prolcsional". 

1-\G.J~~CISE KOMBi(rARE TE PllNESIMIT DHE AFTESIVI~ 

Lenda: Nioftim per vend tc lire ( zev.raporte ) 

prot. Nr, 38~ 

REPllBLIKA E SHQIPitRISi·: 
M.l~ISTRIA E EKOI\OMISE ,KlJ L Tl.lRits DHE INOYACIONIT 

AGJENC'IA KOMBETARE F: PLINESIMIT DHI': AFTF:SIVE 
SHKOLLA E MESMF: PROFESIOI\ALE" KOLIN GJOKA"LEZHE 
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Bardh DEiUGJONAJ 

DRE.JTORI 

Dokumcntet ne gjuhe tc hua] duhet le jcne te pcrkihycra dhc le noterizuara. 
Dokumcntet c aplik imit dorczohen nc protokollin c ofrucsittcJ\FP-sc.brenda datcs__l3 __ 05, 2o 2 ~ 

- LL'lCl' motivimin per pozicionin: 
-.il'le..,hkrirnin(CV-nc); 
- kartcn e idcntitctit: 
- diplornen: 
- librczen e punes: 
- cdo dokumentncion tjcter qt verteton kualifikimct.trajnimet apo te ijcru le pcrmendura nc CV: 
- ccrtifikatcn osc deshmine per nivelin c njohurive nc teknologjinc e inforrnacionit: 
-vertctimin c ~jencl_ics shendeiesore: 
- verictimin c gjendjes g;jyqesorc; 
- vertetimin nga puncdhenesi i lundit.qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinorc ne Iuqi 
- Le pakten nje rckornandim osc vleresim punc nga puncdhcncst e mcparshcm. 
-te gj itha dokumentct duhct te jenc origj inale use t.c notcrizuara: 
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